
 

 

 

         Gdańsk, dnia 26.04.2024 r.  

 
BO.2620.15.2024  
 

Uczestnicy postępowania  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Przygotowanie i dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych dla Polskiej Agencji Kosmicznej 

 (znak sprawy: BO/14/2024).  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).  

 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i n.  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień w niniejszym 
postępowaniu.   

Pytanie nr 1:  

Poz. 5 polo - proszę o wyjaśnienie wymogu rzepów na rękawach i piersi.  

Poz. 17 świece - proszę podać pojemność.  

Poz. 15 zakładka - proszę podać wymiary zakładki przed złożeniem i po złożeniu. Proszę doprecyzować wymóg 
pakowania w osobne kartoniki. Standardowo zakładki magnetyczne pakuje się w woreczki foliowe. Zdarza się, że 
zakładki nakłada się na zadrukowaną obustronnie kartkę i dopiero potem w woreczek. Czy o takie Pakowanie 
Zamawiającemu chodzi - komplet 4 zakładek założonych na zadrukowaną kartkę i pakowane w folijkę? Wykonanie kartki 
i konfekcja stanowi dodatkowy spory koszt. 

 Poz. 21 "Szablony" - czy drukujemy 4 wzory po 100 sztuk?  

Poz. 24 broszura: Załącznik nr 2 tabela cenowa daje możliwość wpisania jednej ceny, a OPZ zawiera opcje 4 lub 8 stron 
- proszę o doprecyzowanie ile stron liczyć do oferty. Ogólna ilość 300 sztuk, w tym 6 broszur, tj. druk po 50 szt. ze 
wzoru? Na jakie języki mają być tłumaczone broszury?  

To samo dotyczy poz. 25 raporty - tłumaczenie na jakie języki, po 50 szt. ze wzoru?  

Wszystkie te szczegóły wpływają na cenę poszczególnych pozycji, dlatego stanowisko Zamawiającego jest ważne 

Odpowiedź Zamawiającego zamieszczona odpowiednio przy każdym z pytań: 

(Poz. 5 polo - proszę o wyjaśnienie wymogu rzepów na rękawach i piersi)  

 



 
Koszulka polo na rękawach i na piersi ma mieć wszyty rzep w kolorze zbliżonym do koloru koszulki, by móc 
przymocować tam własne patche.  

Wielkość rzepów w przybliżeniu – na piersi ok. 8 x 8 cm, na rękawie ok. 8 x 6 cm 

(Poz. 17 świece - proszę podać pojemność):  

Pojemność ok. 180 ml  

 

(Poz. 15 zakładka - proszę podać wymiary zakładki przed złożeniem i po złożeniu. Proszę doprecyzować wymóg 
pakowania w osobne kartoniki. Standardowo zakładki magnetyczne pakuje się w woreczki foliowe. Zdarza się, że 
zakładki nakłada się na zadrukowaną obustronnie kartkę i dopiero potem w woreczek. Czy o takie Pakowanie 
Zamawiającemu chodzi - komplet 4 zakładek założonych na zadrukowaną kartkę i pakowane w folijkę? Wykonanie kartki 
i konfekcja stanowi dodatkowy spory koszt). 

Każda z zakładek powinna być zapakowana jednostkowo w kartonik i folijkę. 

Rozmiar zakładki to ok. 3 x 6 cm (złożona na pół), czyli 3 x 12 cm (rozłożona) 

Każda z zakładek powinna być zapakowana jednostkowo w kartonik i folijkę. 

 

 (Poz. 21 „Szablony” – czy drukujemy 4 wzory po 100 sztuk?)  

Tak, wycenić należy druk 4 wzorów po 100 sztuk każdy.  

 

(Poz. 24 broszura: Załącznik nr 2 tabela cenowa daje możliwość wpisania jednej ceny, a OPZ zawiera opcje 4 lub 8 stron 
- proszę o doprecyzowanie ile stron liczyć do oferty. Ogólna ilość 300 sztuk, w tym 6 broszur, tj. druk po 50 szt. 
Ze wzoru? Na jakie języki mają być tłumaczone broszury?  

To samo dotyczy poz. 25 raporty - tłumaczenie na jakie języki, po 50 szt. ze wzoru?)  

Prosimy o wycenę tłumaczenia na język angielski w obu przypadkach.  

W ofercie proszę wycenić osobno 4 strony plus okładka w ilości 300 sztuk (50 sztuk na wzór) oraz 8 stron i okładka 
w ilości 300 sztuk (50 sztuk na wzór).  

 

Pytanie nr 2: 

uprzejmie proszę o przesłanie załącznika numer 1 do SWZ w celu uzyskania specyfikacji produktów zamówienia. 
Ponadto proszę o informację, co oznaczają gwiazdki przy poszczególnych pozycjach. (na przykład przy torba bawełniana) 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Załącznik nr 1 do SWZ jest w treści dokumentu.  

Gwiazdami oznaczono te pozycje asortymentowe, których dotyczy termin dostawy 20.05.2024 r zgodnie z treścią 
SWZ.  

 



Pytanie nr 3 
Mam pytanie, czy ofertę można składać częściowo? Na przykład tylko na gadżety reklamowe. Drugie pytanie to 
podpunkt 5, proszę o doprecyzowanie nadruków i ich wielkości. (Np. nie rozumiem frazy "z rzepy na rękawach i na 
piersi". 

 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferta musi zawierać realizację 
całości zamówienia.  

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o odpowiedzi na nasze pytania do postępowania: 
1. Poz.2-notes B5 , czy notes ma mieć 96 stron czy kartek? , jednocześnie proszę o odpowiedź czy dopuszczą Państwo 
notes z 144 stronami-to typowa objętość tego typu notesów 
2.Poz.5-koszulka polo , proszę określić w przybliżeniu wielkość haftów ( wpływa to na cenę) i wyjaśnić co znaczy 
sformułowanie " i z rzepy na rękawach i na piersi" 
3.Poz.12-Patche , proszę o podanie wymiarów 
4.Poz.14-Magnesy ,proszę o podanie wymiarów 
5.Poz.15-Zakładki , proszę o podanie wymiarów i wyjaśnienie czy zakładka ma być pakowana pojedynczo 
jednocześnie w folijkę oraz kartonik? 

 

Odpowiedź Zamawiającego zamieszczona odpowiednio przy każdym z pytań: 

1. Poz.2-notes B5 , czy notes ma mieć 96 stron czy kartek? , jednocześnie proszę o odpowiedź czy dopuszczą 
Państwo notes z 144 stronami-to typowa objętość tego typu notesów 

 
96 stron to wymóg  minimum – wykonawca może zaoferować produkt także o większej liczbie kartek   
 
2. Poz.5-koszulka polo , proszę określić w przybliżeniu wielkość haftów ( wpływa to na cenę) i wyjaśnić co znaczy 

sformułowanie " i z rzepy na rękawach i na piersi" 
 

Koszulka polo na rękawach i na piersi ma mieć wszyty rzep w kolorze zbliżonym do koloru koszulki, by móc 
przymocować tam własne patche.  
Wielkość rzepów w przybliżeniu – na piersi ok. 8 x 8 cm, na rękawie ok. 8 x 6 cm 

 
3. Poz.12-Patche , proszę o podanie wymiarów 
 

Średnica ok 8 cm  
 
4. Poz.14-Magnesy ,proszę o podanie wymiarów 

Rozmiary magnesów ciętych po obrysie w najszerszych miejscach: ok. 5 x 7 cm 
 
5. Poz.15-Zakładki , proszę o podanie wymiarów i wyjaśnienie czy zakładka ma być pakowana pojedynczo 

jednocześnie w folijkę oraz kartonik? 
 



Każda z zakładek powinna być zapakowana jednostkowo w kartonik i folijkę. 

Rozmiar zakładki to ok. 3 x 6 cm (złożona na pół), czyli 3 x 12 cm (rozłożona) 

Każda z zakładek powinna być zapakowana jednostkowo w kartonik i folijkę. 

 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian  

 

 

ZATWIERDZONO 

 

PREZES POLSKIEJ AGENCJI KOSMICZNEJ 
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